1

Дополнительное соглашение к ДОГОВОРУ №____ от «___»______20___г.

об образовании по образовательной программе дошкольного образования

 город Пенза                                                         « ___»  ___________  20___ г.
Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №5 города

Пензы «Умка» (далее – образовательная организация),   осуществляющее образовательную

деятельность на основании лицензии  № 11781 выданной Министерством образования Пензенской

области  22.01.2016 г. именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице  заведующего Медвежовой

Елены Германовны, действующего на основании Устава, и

____________________________________________________________________________________,

(Ф.И.О. родителя (законного представительства)

   в дальнейшем именуемый «Заказчик», действующий в интересах несовершеннолетнего

________________________________________________________________«____» _____ 20___ г.р.

(Ф.И.О. ребенка, дата рождения)

проживающего(ей) по адресу:__________________________________________________________,

                                        (адрес места жительства ребенка)

именуемый(ая) в дальнейшем «Воспитанник», совместно именуемые Стороны заключили

настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:

         1. В пункт 1 договора об образовании   внести изменения:

П.п.1.3.  изложить в следующей редакции: Наименование образовательной программы:

Адаптированная образовательная программа Муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения детского сада № 5 г. Пензы «Умка».

П.п 1.4. изложить в следующей редакции: Освоение Адаптированной образовательной программы

ребенком осуществляется с момента подписания данного дополнительного соглашения до

момента прекращения образовательных отношений.

П.п. 1.6. изложить в следующей редакции: Воспитанник зачисляется в группу компенсирующей

направленности (направленность группы: общеразвивающая, компенсирующая,

комбинированная) по согласованию с родителями (законными представителями) на основании их

личного заявления и коллегиального заключения ТПМПК.

          2. Реквизиты и подписи сторон

Исполнитель
Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение детский сад

 № 5 г. Пензы «Умка».

Адрес:440600, г. Пенза, ул. Антонова, 13

e-mail: detsad5@mail.ru, www.ds-5.edu-penza.ru
 ИНН/КПП   5834009063 / 583401001

 ОКПО 27742072   ОГРН 1025801106429

Р/с 03234643567010005500

Тел 8 (8412) 69-05-50

Заведующий _________________Е.Г.Медвежова

М.П.

Заказчик
Ф.И.О._______________________________________

_____________________________________________

Паспортные данные ___________________________

_____________________________________________

_____________________________________________

Адрес регистрации_____________________________

_____________________________________________

контактные данные____________________________

_____________________________________________

Подпись______________________________________

                                                                                       Второй экземпляр получен_______________

                                                                                                                                        (подпись)

mailto:detsad5@mail.ru
http://www.ds-5/

		2024-10-07T16:12:49+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 5 Г. ПЕНЗЫ "УМКА"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью